31.094.999/0001-09. 
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada para execução dos serviços de 
reforma da escola Abel Mendonça no sitio Aparecida e Escola Nevinha Dantas no Distrito de 
Tataíra no Município de Desterro-PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 622.794,48 (Seiscentos e vinte e dois mil, setecentos e noventa e quatro 
reais e quarenta e oito centavos) 
VIGÊNCIA: 09/01/2025 À 31/12/2025 

Desterro – PB, 09 de janeiro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições

[...]

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S10, ÓLEO DIESEL S500) E 
LUBRIFICANTES PELO PERÍODO DE 3 TRÊS MESES, DESTINADO A FROTA DE 
VEÍCULOS DE TODAS AS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB 

VALOR MENSAL: R$ 279.715,00 (duzentos e setenta e nove mil setecentos e quinze reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 839.145,00 (oitocentos e trinta e nove mil cento e quarenta e cinco reais) 

VIGÊNCIA: 09/01/2025 À 09/04/2025 

Desterro – PB, 09 de janeiro de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

LICITAÇÃO